Ata 02/2022

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, reuniram-se

na Sala de Reuniões do PREVIJUÍ os membros do Comitê de Investimentos,

Denia Regina Copetti Riger, Clarissa Piesanti Marquesin, Everton Fonseca

Didolich. O membro do Comitê, Sra. Adriana Karlinski encontra-se em férias. O

Comitê participou juntamente com o Conselho de Administração e Conselho

Fiscal, de uma reunião online com o Sr. Pery, consultor da Mosaico

Consultoria, o qual fez explanação sobre legislação, estrutura RPPS, carteira

de investimento do PREVIJUÍ em 2021. O fechamento da carteira de

investimentos do mês de janeiro de 2022 resultou em um patrimônio líquido de

R$ 226.645.133,86. Comitê de Investimentos realiza revisão dos últimos

ajustes da Política de Investimentos 2022, e tão logo encaminhará para

aprovação do Conselho de Administração, visando o cumprimento do prazo

final de entrega. Sem mais nada a tratar, eu Denia Riger, lavrei a presente ata

que vai assinada por mim e demais presentes.